
УКРАЇНА
ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
Р І Ш Е Н Н Я

5 березня 2020 року                        м. Чернігів                                          № 106

Про надання згоди на передачу
кошторисної документації

Керуючись підпунктом 1 пункту «а» статті 29 Закону України «Про 
місцеве самоврядування  в Україні», виконавчий комітет міської ради вирішив:

1. Надати згоду на передачу з балансу управління освіти Чернігівської 
міської ради (Білогура В. О.) на баланс управління капітального будівництва 
Чернігівської міської ради (Почеп В. І.) кошторисну документацію з експертним 
звітом:

1.1. Капітальний ремонт туалетів Чернігівської загальноосвітньої школи 
I - III ступенів № 20 за адресою: вул. Коцюбинського, 8 в м. Чернігів. Загальна 
кошторисна вартість робіт складає – 1 094 369,00 грн.

1.2. Капітальний ремонт санвузлів I, II, III поверхів з облаштуванням 
санвузла для дітей з особливими освітніми потребами Чернігівської 
загальноосвітньої школи I ступеня № 25, розташованої за адресою: м. Чернігів, 
вул. Доценка, 29. Загальна кошторисна вартість робіт складає – 
1 529 156,00 грн.

1.3. Капітальний ремонт санвузлів I, II, III, IV поверхів у лівому крилі 
нового корпусу з переобладнанням санвузла першого поверху для дітей з 
особливими освітніми потребами ліцею № 15 м. Чернігова, розташованого за 
адресою: м. Чернігів, вул. Козацька, 4б. Загальна кошторисна вартість робіт 
складає – 1 525 477,00 грн.

1.4. Капітальний ремонт туалетів блоків початкової школи, внутрішніх та 
зовнішніх мереж водопостачання та водовідведення в ЗНЗ № 29 за адресою: 
м. Чернігів, вул. Доценка, 9. Загальна кошторисна вартість складає – 
1 518 463,00 грн.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови Атрощенка О. А.

Міський голова В. АТРОШЕНКО                                                           

Секретар міської ради                                                             Н. ХОЛЬЧЕНКОВА 


		Латина В.В.
	2020-03-05T14:45:03+0000
	Латина В.В.
	barCode




